- 1 -

达市建协〔2023〕26 号

关于表彰2023年度达州市建筑业先进企业、
企业优秀经理、优秀项目经理的决定

各会员单位：

为树立典型，彰显先进，促进我市建筑业发展，根据我

会《关于评选 2023 年度达州市建筑业先进企业、企业优秀

经理、优秀项目经理》达市建协〔2023〕18 号文件通知精神，

经企业自愿申报，评审委员会评审，市建协予以公示，最后

研究决定，达州市建设工程有限公司等 25 家企业被评为 2023

年度达州市建筑业先进企业；四川文理学院等2家被评为2023

年度达州市校企合作先进单位；四川协筑律师事务所等2家被

评为 2023 年度达州市先进法律顾问；谭显明等 17 人被评为

2023 年度达州市建筑业企业优秀经理；彭洪斌等2人被评为

- 2 -

2023年度达州市校企合作先进个人；谢云秀等15人被评为2023

年度达州市建筑业优秀项目经理。现予以表彰。

希望受到表彰的先进企业、企业优秀经理、优秀项目

经理再接再励，诚实守信，奋发进取，为我市的建筑业的

发展再创佳绩。同时期望全市建筑业同行，以他们为榜样，

解放思想，加快建筑业转型发展、为推动建筑强市建设作

出新的更大的贡献。

对受到表彰的优秀经理和优秀项目经理，单位可按政

策规定给予适当的奖励。

附件：

1、2023年度达州市建筑业先进企业、校企先进单位及先进法律

顾问；

2、2023年度达州市建筑业企业优秀经理及校企合作先进个人公

示名单；

3、2023年度达州市建筑业企业优秀项目经理公示名单；

达州市建筑业协会

2023 年 12 月 15 日

- 3 -

附件 ：

1、2023年度达州市建筑业先进企业、校企先进单位及先进法律顾问

(排名不分先后)

先进企业

序号 单位名称

1 四川广亿达工程项目管理有限公司

2 四川中誉恒卓工程项目管理有限公司

3 四川天成工程造价咨询有限公司

4 四川知和工程项目管理有限公司

5 四川省锦鑫隆建筑工程有限公司

6 达州市建设工程有限公司

7 中国建筑第八工程局有限公司

8 四川九鼎建筑工程集团有限公司

9 达州市通川区业之峰博悦装饰工程有限公司

10 四川三和恒生建筑工程有限责任公司

11 中建庆达建工集团有限公司

12 中天九州建工集团有限公司

13 四川炬旺建设工程有限公司

14 四川省立志建筑有限公司

- 4 -

15 四川城普建设工程有限公司

16 中恒建辉集团有限公司

17 四川和建成建筑工程有限公司

18 四川省天宝建筑有限责任公司

19 四川万宜建设工程有限公司

20 四川宏鼎达建筑工程有限公司

21 中泰天顺集团有限责任公司

22 中申华达建设工程管理有限公司

23 四川衡成建设工程检测有限责任公司

24 四川弘皓建设工程质量检测有限公司

25 四川省亿鑫建筑工程有限公司

校企先进单位

1 四川文理学院

2 达州职业技术学院

先进法律顾问

1 四川协筑律师事务所

2 北京天驰君泰（重庆）律师事务所

- 5 -

附件：

2、2023年度达州市建筑业企业优秀经理及校企合作先进个人公示

名单（排名不分先后）

优秀经理

序号 工作单位 姓名

1 四川广亿达工程项目管理有限公司 夏茂琴

2 达州市建设工程有限公司 刘彦池

3 四川九鼎建筑工程集团有限公司 谭显明

4 四川三和恒生建筑工程有限责任公司 雷宇

5 中建庆达建工集团有限公司 林勇

6 中天九州建工集团有限公司 陈满春

7 四川炬旺建设工程有限公司 刘辉

8 四川省立志建筑有限公司 李绍华

9 四川城普建设工程有限公司 李盛淦

10 四川川煤第六工程建设有限公司 田龙

11 中恒建辉集团有限公司 宋龙武

12 四川省天宝建筑有限责任公司 柳泽志

13 四川畅宇建筑工程有限责任公司 袁畅

- 6 -

14 四川万宜建设工程有限公司 李阳

15 中申华达建设工程管理有限公司 马小玲

16 四川衡成建设工程检测有限责任公司 李军

17 四川省亿鑫建筑工程有限公司 高浪

校企合作先进个人

1 四川文理学院 彭洪斌

2 达州职业技术学院 任厚洪

- 7 -

附件：

3、2023年度达州市建筑业企业优秀项目经理公示名单

（排名不分先后）

优秀项目经理

序号 工作单位 姓名

1 达州市建设工程有限公司 陈爱明

2 中国建筑第八工程局有限公司 杨强

3 四川九鼎建筑工程集团有限公司 罗权威

4 四川三和恒生建筑工程有限责任公司 胡燕军

5 中建庆达建工集团有限公司 卢军

6 中天九州建工集团有限公司 向波

7 四川省立志建筑有限公司 洪亮

8 张邦杰

9 四川川煤第六工程建设有限公司 杨道洪

10 中恒建辉集团有限公司 何刘

11 谢云秀

12 四川省天宝建筑有限责任公司 刘国

13 中申华达建设工程管理有限公司 邓辉

14 陈伟

- 8 -

15 四川省亿鑫建筑工程有限公司 余宗成

- 9 -

抄送：达州市住房和城乡建设局

达州市建筑业协会 2023年 12月15日 印发

	各会员单位：
	为树立典型，彰显先进，促进我市建筑业发展，根据我会《关于评选2023年度达州市建筑业先进企业、企业优
	希望受到表彰的先进企业、企业优秀经理、优秀项目经理再接再励，诚实守信，奋发进取，为我市的建筑业的发展

	抄送：达州市住房和城乡建设局